
                                                                                 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021 

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional de Educação de Palmeiras 

de Goiás, situada na Avenida Santos Dumont, s/n, Bairro Goianinha, no município de 

Palmeiras de Goiás, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o 

procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 003/2021; Proc. nº 

2021.0000.601.9849. Abertura: 04 de maio de 2021, às 08h00; Tipo da Licitação: Menor 

preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de empresa 

especializada em prestar serviços de construção civil, para Reforma e Ampliação na 

Escola Estadual José Faria, no município de Edéia/GO. Fonte: 100. Total 

Estimado: R$ 277.317,00. Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. 

Informações na CRE de Palmeiras, (64) 3571-1234, E-mail: sre.palmeiras@seduc.go.gov.br. 

 

Claudia Pereira da Silva Gomes de Aguiar 
Presidente da Comissão Especial de Licitação 

 

http://www.seduc.go.gov.br/
mailto:sre.palmeiras@seduc.go.gov.br


28Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 19 DE ABRIL DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.534

00008 / Classificação Funcional - 12 366 1008 2.010 / Grupo - 03 / 
Natureza - 3.3.9.39.01 / Data de Emissão - 29.03.2021 / Valor - R$ 
29.526,09. DA PUBLICAÇÃO: Deverá ser publicado por extrato no 
Diário Oficial do Estado de Goiás. DA DATA DE ASSINATURA: 
15/04/2021.
<#ABC#226999#28#269109/>

Protocolo 226999
<#ABC#227156#28#269295>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº: 202000006018877
Assunto: Contrato nº 001/2020, que entre si celebram o Estado 
de Goiás por meio da CRE ou Unidade Escolar e a pessoa 
jurídica CASTROS CONSTRUTORA EIRELI - ME - CNPJ: 
27.431.007/0001-14.
Do Objeto: Constitui objeto do presente contrato a Reforma e 
Ampliação do Colégio Estadual Gildete Barreto de Lima, no 
Município de Valparaíso de Goiás-GO
Da Modalidade: Carta Convite nº 001/ 2020.
Do Preço: R$ 222.000,00 (duzentos e vinte e dois mil reais) Dos 
Recursos Financeiros e Orçamentários: Fonte: 116 SE/QE
Da Vigência: O contrato vigerá por 180 (Cento e Oitenta) dias a 
contar da data da assinatura do contrato.
Data da Assinatura: 15/10/2020
<#ABC#227156#28#269295/>

Protocolo 227156
<#ABC#227158#28#269297>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº: 202000006018877
Assunto: Contrato nº 001/2020, que entre si celebram o Estado 
de Goiás por meio da CRE ou Unidade Escolar e a pessoa 
jurídica CASTROS CONSTRUTORA EIRELI - ME - CNPJ: 
27.431.007/0001-14.
Do Objeto: Constitui objeto do presente contrato a Reforma e 
Ampliação do Colégio Estadual Gildete Barreto de Lima, no 
Município de Valparaíso de Goiás-GO
Da Modalidade: Carta Convite nº 001/ 2020.
Do Preço: R$ 39.992,90 (trinta e nove mil novecentos e noventa e 
dois reais e noventa centavos)
Dos Recursos Financeiros e Orçamentários: Fonte: 100
Da Vigência: O contrato vigerá por 180 (Cento e Oitenta) dias a 
contar da data da assinatura do contrato.
Data da Assinatura: 17/03/2021
<#ABC#227158#28#269297/>

Protocolo 227158
<#ABC#226945#28#269035>

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 003/2020 que entre si celebram o Estado de Goiás, 
por meio da Secretaria de Estado de Educação, Cultura e Esporte/
Conselho da Coordenação Regional de Educação, Cultura e Esporte 
de Jataí, CNPJ nº 05.911.491/0001-46 e a empresa PRAIME 
ENGENHARIA, CNPJ nº 28.331.609/0001-62, PROCESSO nº 
202000006003590. OBJETO: reforma e ampliação na sede do 
Colégio Estadual Coelho Neto, na cidade de ltarumã/GO. VALOR: 
RS 16.408,52 (dezesseis mil, quatrocentos e oito reais e cinquenta e 
dois centavos). DATA DE ASSINATURA: 22/02/2021 PARTÍCIPES: 
Conselho da Coordenação Regional de Educação, Cultura e Esporte 
de Jataí/PRAIME ENGENHARIA.

Alessandra Espíndola Cardoso
Coordenadora Regional de Educação de Jataí

<#ABC#226945#28#269035/>

Protocolo 226945
<#ABC#226956#28#269046>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional 
de Educação de Palmeiras de Goiás, situada na Avenida Santos 
Dumont, s/n, Bairro Goianinha, no município de Palmeiras de Goiás, 
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, 
o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 004/2021; Proc. nº 
2021.0000.602.4351. Abertura: 03 de maio de 2021, às 08h00; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de empresa especializa-
da em prestar serviços de construção civil, para Reforma e 

Ampliação no Colégio Estadual José Cipriano, no município de 
Varjão/GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 277.234,45. Retire e 
acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações na 
CRE de Palmeiras, (64) 3571-1234, E-mail: sre.palmeiras@seduc.
go.gov.br.

Claudia Pereira da Silva Gomes de Aguiar
Presidente da Comissão Especial de Licitação

<#ABC#226956#28#269046/>

Protocolo 226956
<#ABC#226957#28#269047>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação 
Regional de Educação de Palmeiras de Goiás, situada na Avenida 
Santos Dumont, s/n, Bairro Goianinha, no município de Palmeiras 
de Goiás, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 
004/2021; Proc. nº 2021.0000.602.4351. Abertura: 05 de maio 
de 2021, às 08h00; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de 
execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de 
empresa especializada em prestar serviços de construção civil, 
para Reforma e Ampliação no Colégio Estadual Professora 
Maria Apresentação, no município de Cezarina/GO. Fonte: 100. 
Total Estimado: R$ 239.994,79. Retire e acompanhe o Edital no 
site: www.seduc.go.gov.br. Informações na CRE de Palmeiras, (64) 
3571-1234, E-mail: sre.palmeiras@seduc.go.gov.br.

Claudia Pereira da Silva Gomes de Aguiar
Presidente da Comissão Especial de Licitação

<#ABC#226957#28#269047/>

Protocolo 226957
<#ABC#226958#28#269048>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional 
de Educação de Palmeiras de Goiás, situada na Avenida Santos 
Dumont, s/n, Bairro Goianinha, no município de Palmeiras de Goiás, 
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, 
o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 003/2021; Proc. nº 
2021.0000.601.9849. Abertura: 04 de maio de 2021, às 08h00; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de empresa especializa-
da em prestar serviços de construção civil, para Reforma e 
Ampliação na Escola Estadual José Faria, no município de 
Edéia/GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 277.317,00. Retire e 
acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações na 
CRE de Palmeiras, (64) 3571-1234, E-mail: sre.palmeiras@seduc.
go.gov.br.

Claudia Pereira da Silva Gomes de Aguiar
Presidente da Comissão Especial de Licitação

<#ABC#226958#28#269048/>

Protocolo 226958
<#ABC#226995#28#269105>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretária de Estado da 
Educação, com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. 
Leste Vila Nova, Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 
109, da Lei Federal nº 8.666/93, torna público aos interessados 
que fará realizar, em sessão pública, a abertura das propostas de 
preços, referente a Concorrência Pública nº 004/2021; Processo 
nº 2019.0000.602.2234, das empresas HABILITADAS: 1- MJ 
Ribeiro Comercial Centro Sul Eireli-ME, CNPJ: 22.901.297/0001-
07; 2- WE Construtora Elevadores e Serviços Eireli, CNPJ: 
27.712.950/0001-03; 3- Enenge Engenharia Ltda-EPP, CNPJ: 
07.527.227/0001-39; 4- Elo Engenharia e Participações Ltda, CNPJ: 
31.919.978/0001-85; 5- Wesley Mattos de Queiroz Eireli, CNPJ: 
27.826.620/0001-30; 6- Só Terra Construções e Projetos Ltda-EPP, 
CNPJ: 01.661.223/0001-62; 7- Ciecon Consultoria Engenharia e 
Construções Ltda, CNPJ: 04.816.853/0001-57; 8- Lance Engenharia 
Ltda, CNPJ: 26.945.469/0001-97; 9- R Almeida Construções Eireli, 
CNPJ: 26.547.945/0001-11; 10- La Bella Construtora e Incorporado-
ra Ltda-ME,  CNPJ: 09.152.343/0001-46; 11- Construtora Rio Manso 
Ltda, CNPJ: 05.124.311/0001-86 e 12- Ricco Construtora Ltda, 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: cde9efc3



-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS 
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau 
te ,sala,cozinha e área de 
serviços R$220 Mil (62) 
8130-42 40/94 90-2310 
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala de 
estar e jantar com saca-
lação, cozinha e área de 
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários 
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880

-------------------------------
VENDA

GOIÂNIA
-------------------------------
APARTAMENTO Con-
domínio Residencial das 
Palmeiras – 3 quartos sen 
do 1 suíte, garagem para 
2 carros, duas sacadas 
bloco com 7 aptos. Loca-
lizado na Rua Itumbiara 
Qd. 148 n° 33 esq. c/ Rua 
Hermann Komma - Cidade 
Jardim - Goiânia-GO   Fala 
com Vilmar 9.9943-2713/ 
9.8531-2959 ou Ianamá  
9.9695-2778
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália, 
localizados na Quadra D, 
Lotes 08 e 09 – Catalão 
GO. VALOR: R$ 55.000,00 
(cinquenta e cinco mil 
reais) à vista (cada lote), 
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar. 
Contatos: André (64) 
8139-7591 / 9614-7949 / 
3442-7060

JD. FLORESTA 2/4 sen-
do um suíte, sala cozinha 
americana, banheiro, ga 
ragem e área de serviço, 
internas de madeira ex-
ternas no blindéx, quintal 
gramado 132mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
joiaempreendimentos.
com.br CJ16808
-------------------------------
HOTEL investimento 
apartamentos de 43 a 66. 
COD: 432013. TEL:4007-
2717.CJ.1 7656
-------------------------------
ST. PEDRO LUDOVICO 
Cobertura 4 suítes. COD: 
447186. TEL:4007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
ST. AMRISTA Aparta-
mento 3 suítes de 137m² 
e 4 suítes de 159m². 
COD: 213924. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
ALTO DA GLÓRIA Sala 
comercial 36m². Maria 
Paulo (62) 8450-0777
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 a 4 suítes 211,23 a 
348,81 COD: 619131. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. MARISTA Aparta-
mento 3 a 4 suítes 190,09 
a 403,53 COD: 435632. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Aparta-
mento 164m² - 3 suítes. 
COD:7167. TEL:4007-
2717.CJ.17656

-------------------------------
VENDA

HIDROLÂNDIA
-------------------------------
VENDO ÁGIO de lote 
de Hidrolândia-GO. Setor 
Portal das águas. Lote de 
300m2 (15x20m), bem 
localizado, rua pavimen-
tada, água e nergia elé-
trica. Valor do ágio: R$ 
27.000,00 F: (62) 99961-
4525 (Cássio Maciel)
-------------------------------

ALUGUEL
SENADOR 
CANEDO-------------------------------

GALPÃO 464 m² c/ me-
zanino Lote 1000 metros, 
perto da BASEC. 
-------------------------------

VENDA
SENADOR 
CANEDO

-------------------------------
VALE DAS BRISAS Casa 
em condomínio fechado, 
laje. Cond Vale das Bri-
sas Preumium. Confirmar 
disde 180m², 3 quartos, 
1 suíte, 1 banheiro e ga-
ragem com 2 vagas. Va-
lor R$ 145.000,00 FONE: 
(62) 3512-0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS 
Casa solteira, PVC, bom 
acabamento. Confirmar 
disponibilidade. No tama-
nho 300m², 2 quartos, 1 
suíte, 1 banheiro e gara-
gem com 2 vagas. Valor 
145.000,00 FONE: (62) 
3512-0249

CONJ. UIRAPURU Laje, 
com estrutura para 2° 
piso, bom estado e aca-
bamento. No tamanho 
175m², 4 quartos, 2 su-
ítes, 2 banheiros e gara-
gem com 2 vagas. Valor 
R$ 210.000,00 FONE: 
(62) 3512-0249
-------------------------------
VILA BONSUCESSO 
Casa solteira, laje, bom 
acabamento, casa ava-
liada em R$ 315 mil. No 
tamanho 387m², 6 quar-
tos, 2 suítes, 2 banheiros 
e garagem com 4 va-
gas. Valor R$300.000,00 
FONE: (62) 3512-0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS Casa 
em condomínio fechado, 
laje. Cond Vale das Brisas 
Preumium. Confirmar dis-
ponibilidade. FONE: (62) 
3512-0249

-------------------------------
TRABALHO COMO DIA-
RISTA Josy 98171-3250
-------------------------------
FRANCISCO CONSTRU-
TIR CIVIL fazemos refor-
mas, pintura, manuten-
ção geral, construimos, 
serviço gerais de limpeza 
e jardinagem. Cobrimos 
qualquer oferta do mer-
cado! Ligue e faça o seu 
orçamento, fale com 
o José Francisco F: 62 
99102-5593
-------------------------------
CONTRATA-SE  vende-
dor (a) com experiencia 
em Óptica. Salario fixo + 
comi ssão. Interessados 
enviar curriculo para  car-
losinnve@gmail.com
-------------------------------
LAVADOR Goiânia/GO 
Box 8 Car Wash Não é La-
vador de Carros. A função 
que estamos contratando 
é Acabador Acabador: 
Faz a limpeza interna dos 
veíalternativos e noturno. 
vale transporte + comis-
são. Vagas pelo Sine.
-------------------------------
MOTORISTA Goiânia/
GO www.imocarcelcom.
br Preencher CURRÍCULO 
em nosso site www.imo-
carcel.com.br na Opção 
trabalhe conosco
-------------------------------
SECRETÁRIA Goiânia/
GO www.imocarcel.com.
br Entre no site e preen-
cha ficha www.imocarcel.
com.br

GARÇOM para pizzaria 
de preferencia com expe-
riencia na ramo alimentí-
cio, pessoa dinâmica com 
informatica básica, mini-
mo de 18 anos, trabalhar 
em período noturno das 
17hs as 23:59.
-------------------------------
CONS.IMOBILIÁRIO 
Barcellos Construtora E 
Incorporadora Ltda Sa-
lário A combinar  Média 
salarial para Consultor 
Imobiliário Goiânia / GO 
Descrição da vaga Pro-
fissional com experiencia 
em vendas para oportuni-
dade no setor imobiliário 
como consultor de negó-
cios para atendimento a 
clientes interno e externo. 
-------------------------------
AUX. DE ESCRITÓRIO 
Kassio Perfumaria Goiânia 
/ GO Auxiliar de escritório 
sexo feminino: colaborar 
com o administrativo da 
empresa de forma geral, 
bem como televendas e 
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação, 
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico, 
simpatia. Experiência na 
área.  Salário+ vale trans 
porte+ gratificação por 
bom desempenho. EN-
VIAR CURRICULUM por 
email: kassioperfumaria@
hotmail.com
-------------------------------
VENDEDOR (10 Vagas) 
Goiânia / GO RENDA EX-
TRA, trabalho tempo par-
cial ou integral. Segundo 
grau / Superior. Trabalhe 
de 2-4h por dia e tenha 
rendimentos de até 3 mil 
reais por mês ( propor-
cional ao seu trabalho ). 
Vagas pelo Sine.
-------------------------------
AUX. ESCRITÓRIO Kas-
sio Perfumaria Goiânia / 
GO Auxiliar de escritório 
sexo feminino: colaborar 
com o administrativo da 
empresa de forma geral, 
bem como televendas e 
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação, 
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico, 
simpatia. Experiência 
na área. Salário+ vale 
transporte+ gratificação 
por bom desempenho.
ENVIAR CURRICULUM por 
email: kassioperfumaria@
hotmail.com

-------------------------------
CLASSI AMOR

-------------------------------
Tenho 58 anos e PROCU-
RO UMA COMPANHEI-
RA de 30 a 50 anos, cor 
clara ou mulata. Simples 
horário F: (62) 99191-
9921/ 98161-9394 João.
-------------------------------
PROCURO UMA MU-
LHER de 25 a 45 anos 
para namoro sério. Que 
seja carinhosa. Tenho 
44 anos, sou fiel. Ligar 
após as 19 horas. F: (62) 
98603-6883 - Neto 
-------------------------------

MASSAGEM
-------------------------------
MASSAGENS E DEPI-
LAÇÃO A MÃOS MASCU-
LINA Massagem relaxante 
e sensual, anti-stress, es-
gotamento físico, tântrica 
, prostática e outras. Tera-
pêutica com estimulação 
e esfoliação corporal. F: 
99117-4159

MASSAGENS E DEPI-
LAÇÃO A MÃOS MASCU-
LINA Massagem relaxante 
e sensual, anti-stress, es-
gotamento físico, tântrica 
, prostática e outras. Tera-
pêutica com estimulação 
e esfoliação corporal. F: 
99117-4159
-------------------------------
FINANCIAMENTO
-------------------------------
CARTA do dia, crédito 
27.700,00 entrada 8.500, 
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito 
27.700,00 entrada 8.500, 
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito 
27.700,00 entrada 8.500, 
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030 – 
(64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030 – 
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030 – 
(64) 9609-7044
-------------------------------
ACOMPANHANTE
-------------------------------
RUIVA 39 anos, agora 
com amigas de 19 anos. 
Vila Nova F: 99486-4835 / 
99960-3091 / 3991-8621
-------------------------------
ABELE coroa, morena 
clara, bronzeada, 1,65 
m, seios fartos. Realizo 
fantasias. A partir de R$ 
50,00, com local, Centro.
F: (62) 99419-3203/999 
50-3463/ 98502-2483
-------------------------------
LORRANE 19 anos, bran-
quinha, Para homens de 
bom gosto. Hotel/mo tel/
residência. Segunda a sex 
ta a partir das 16:00hs. 
3609-7485 / 98469-1832
-------------------------------
NATASHA 21 anos, bron-
zeada, ruiva. Próximo ao 
Terminal Bandeiras F: 
98487-5745 / 3579-2983
-------------------------------
ADRIANA 39 anos, gos-
tosa safada. Adoro fazer 
sexo oral e meter bem 
gostoso. Isso tudo por 
apenas R$50,00 com local 
(Vila Nova) F: 99461-2970 
/ 3991-8621
-------------------------------
CLÁUDIA coroa comple-
ta. Um preço especial pra 
você com local 8ª avenida 
nº 181 Vila Nova F: 8175-
4591 / 8200-9172
-------------------------------
GABRIELLA venha 
ter momentos de rela-
xamento e prazer com 
uma massagem deliciosa 
3637-7281
-------------------------------
PABLINE gata sem fres-
cura, esperando por você. 
Venha ter momentos dos 
sonhos. 9327-1254
-------------------------------
LAIS bela loira de dar 
água na boca, com local 
discreto 8178-2434
-------------------------------
DEBORA bela mulata, 
atraente, carinhosa F: 
9936-32913 / 3579-2983

classificados Goiás, Tocantins e DF, 19 de Abril de 2021 DIÁRIO DO ESTADO6 


